

Faktúra došla *25.7.2013*
 č. v knihe faktúr *958*
 č. účtovného dokladu *300000914*

7/13

FAKTÚRA 0911012013

Dodávateľ
TECHINVENT spol. s r.o.
 Odbojárska 3327/9
 058 01 Poprad
 Miesto podnikania (prevádzka) 403
 059 91 Veľký Slavkov
 Identifikačné a registračné údaje
 IČO 31668135 IČ DPH SK2020513616
 DIČ 2020513616
 Reg. OR OS PREŠOV, 970/P
 Bankové spojenie Tatra banka, a.s. Hodžovo nám.3
 2921832839/1100
 IBAN SK44 1100 0000 0029 2183 2839 BIC TATRSKBX
 Dátum vystavenia 24.07.2013 Forma úhrady
 Dátum splatnosti 31.07.2013 Prevodný príkaz
 Dátum dodania 24.07.2013

Objednávka K.symbol 0008
 Dodací list 94/2013 V.symbol 0911012013

Poštová adresa
ŠTATNE LESY TANAP-U
 TATRANSKA LOMNICA
 059 68 TATRANSKA LOMNICA
Poukázané -5-08-2013

Odberateľ **ŠTATNE LESY TANAP-U** (0947)
 TATRANSKA LOMNICA
 059 68 TATRANSKA LOMNICA
 IČO 31966977
 IČ DPH SK2021202931

Predmet dodávky	Množstvo	M.j.	DPH	J. cena	Cena bez dane
993033 SKRUTKA M8	8.00	Ks	20%	0.900	7.200
913538 ZAVLACKA 2,5x40	10.00	Ks	20%	0.036	0.360
11111 TROJUHLNIK 53351949	3.00	Ks	20%	6.500	19.500
1600 ODRAZKA OKRUHLA 80-CERVENA 977384	5.00	KS	20%	0.740	3.700
16364913 NADSTAVEC BL.L	2.00		20%	34.400	68.800
16364914 NADSTAVEC BL.PR	2.00		20%	34.000	68.000
15364913 NASTAVEC BLAN. PRED. PR.	2.00	Ks	20%	23.300	46.600
15364914 NASTAVEC BLAT. L.	2.00	Ks	20%	23.300	46.600
70113511 KOTUC	4.00	KS	20%	6.300	25.200
AK2 MAZIVO AK2 8KG	1.00	KS	20%	37.300	37.300
32300 DRZIAK KOSY MF-70	1.00	Ks	20%	96.000	96.000
131125 ZASUVKA 3 POLOVA	1.00	Ks	20%	6.500	6.500
560028 AUTOLEKARNICKA	1.00	KS	10%	9.000	9.000
17446969 TIAHLO OBMEDZOVACIE	2.00	Ks	20%	82.500	165.000
A00 MAZIVO A00 8 KG	1.00	KS	20%	35.900	35.900
68016093 OLEJOVY FILTR	2.00	KS	20%	5.000	10.000
932890 FILTRACNA VLOZKA PAL. SA	1.00	Ks	20%	8.900	8.900
55755404 STITOK MAX. RYCHL. 40Km	3.00	Ks	20%	3.000	9.000
55755403 STITOK MAX. RYCHL. 30Km	1.00	Ks	20%	2.500	2.500
M7ADSIII1 OLEJ M7ADS III 10L	1.00	Ks	20%	24.375	24.375
950364012 DRZIAK NOZA ZTR 165	6.00	KS	20%	10.600	63.600
986692332 NOZ ZTR 165 410601	40.00	KS	20%	0.700	28.000
599307176 SRUB 16X47 ZTR 165	11.00	KS	20%	1.500	16.500

Sumet dodávky

Množstvo M.j. DPH

J. cena Cena bez dane

Základ dane 10%	9.00	DPH 10%	0.90
Základ dane 20%	789.54	DPH 20%	157.91
Fakturovaná suma celkom (k úhrade)			957.35 EUR
Informatívna cena v SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK)			28841.13 SKK

Fakturu prevzal: /meno citatelne/ /podpis/

TOVAR JE AZ DO ZAPLATENIA MAJETKOM FIRMY TECHINVENT, spol. s r. o.

Techinvent spol. s r. o.
Odbojárska 2/27/9, 058 01 Poprad
IČO: 31668737, DPH: SK20205137
tel: 052/4180329, 0527 908872